

## DODATEK č. 1

### SMLOUVY NA NÁKUP A VÝSADBU POROSTU A PÉČE O POROST uzavřené

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
(dále jen „občanský zákoník“)

#### mezi smluvními stranami

**Objednatel:**

**Česká republika - Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj**

zastoupený: PhDr. Ing. Mgr. Oldřichem Valhou, MBA, ředitelem Krajského pozemkového  
úřadu pro Ústecký kraj

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: PhDr. Ing. Mgr. Oldřich Valha, MBA

v technických záležitostech oprávněn jednat: Hana Němcová, Pobočka Teplice

Adresa: Husitská 2, 415 01 Teplice

Tel.: +420 727 956 872  
E-mail: ustecky.kraj@spucr.cz  
ID DS: z49per3  
Bankovní spojení: ČNB  
Číslo účtu: 3723001/0710  
IČO: 01312774  
DIČ: není plátcem DPH  
(dále jen „objednatel“)

**a**

**Zhotovitel:**

**KHL-EKO, a.s.**

Červený Hrádek 10, 431 11 Jirkov

zastoupený: Ing. Michalem Novákem,  
předsedou představenstva

tel./fax: xxxxxxxxxxxx

e-mail: xxxxxxxxxxxx

ID DS: mbcertz

v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxx

tel./fax: xxxxxxxxxxxx

e-mail: xxxxxxxxxxxx

bankovní spojení: UniCredit Bank

číslo účtu: 2112139209/2700

IČO: 26160277

DIČ: CZ26160277

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u **Krajského soudu v Ústí nad Labem**  
oddíl **B**, vložka **1944**.

(dále jen „zhotovitel“)

**uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo uzavřené dne 17.05.2018, č. objednatele 601-2018-508101 (dále jen „dodatek“)**

### **Čl. I Předmět a účel dodatku**

1. Předmětem tohoto dodatku jsou nepředvídatelné práce spočívající v chemické likvidaci zvýšeného počtu výskytu plevelů v roce 2020.
2. Obě smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem se provádí úprava ceny díla – u následné tříleté péče pro rok 2020 takto:

Vícepráce bez DPH činí: 23 520 Kč  
DPH činí: 4 939 Kč  
Vícepráce vč. DPH činí: 28 459 Kč

3. Tímto dodatkem se mění ustanovení **Čl. III. Cena díla** Smlouvy o dílo následovně:

Celková cena díla dle SOD č. 601-2018-508101 je nově stanovena na částku:  
bez DPH **1 710 753 Kč**  
DPH 21% **359 258 Kč**  
Celková cena za provedení díla vč. DPH **2 070 011 Kč**

4. V příloze č. 2 ke smlouvě: 3letá pěstební péče – Plošná výsadba zeleně Žim - Záhoří v k.ú. Žim – 2020 - 2. rok po výsadbě se doplňují položky s kódem:
  - 184 80 2211\_Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m<sup>2</sup> postřikem naširoko v rovině a svahu do 1:2 – 8 000 m<sup>2</sup>.
  - D\_dodávka totálního herbicidu (400ml/10l/100m<sup>2</sup>) – 32l.
5. Dále je dodatkem změněno sídlo zhotovitele, jímž je v současné době: Červený Hrádek 10, 431 11 Jirkov.

### **Čl. II Závěrečná ustanovení**

1. Ostatní ujednání vyplývající ze smlouvy o dílo se nemění.
2. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
3. Nedílnou přílohou dodatku je rozpočet zhotovitele včetně závazných jednotkových cen (oceněný soupis prací).
4. Účastníci dodatku po jeho přečtení prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, nebyl ujednán v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

V Teplicích dne 09.09.2020

V Červeném Hrádku dne 07.09.2020

**objednatel**

.....  
PhDr. Ing. Mgr. Oldřich Valha, MBA  
ředitel Krajského pozemkového  
úřadu pro Ústecký kraj

vz. Ing. Pavel Pojer  
zástupce ředitele KPÚ pro Ústecký kraj

**zhotovitel**

.....  
Ing. Michal Novák  
předseda představenstva

## 2020 - 2.rok po výsadbě

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	počet j.	cena j.	Dodávka	Montáž	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>Stromy</b>								
	R	Zalít stromu vodou (40 litrů/1strom)	ks	24,0	25,0		600,0	600,0
	R	Zalít 24 ks stromů vodou (40 litrů/1strom)	op	4,0	600,0		2 400,0	2 400,0
	185 851 111	Dovoz vody pro zálivku do 6km	m3	4,8	250,0		1 200,0	1 200,0
	185 804 213	Vypleť dřevin soliterních vč. Odvozu odpadu ve svahu do 1:5 (1ks=1m2/)	ks	24,0	10,5		252,0	252,0
	R	Vypleť dřevin soliterních 24ks	op	2,0	252,0		504,0	504,0
	R	Kontrola kotvení stromů (vč. Zatlučení povolených kůlů, povolení a ukotvení úvazků,	ks	24,0	15,0		360,0	360,0
	D	Dodávka kůlů pro ukotvení dřevin (1 strom = 3 kůly - délka 250cm, prům. 6 cm + 9 příčky d.60 cm, prům. 6 cm, úvazek) - 10% z celku	ks	3,0	270,0	810,0	810,0	810,0
<b>Keře</b>								
	185 80 4214	Vypleť záhonu dřevin ve skupinách s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	180,0	10,5		1 890,0	1 890,0
	R	Vypleť záhonu dřevin ve skupinách s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5, plocha 370m2	op	2,0	1 890,0		3 780,0	3 780,0
	185 80 4312	Zalít rostlin vodou plocha přes 20 m2 (15l/m2, plocha 180m2	m3	2,7	150,0		405,0	405,0
	R	Zalít rostlin vodou plocha přes 20 m2 (15l/m2, plocha 180m2	op	4,0	405,0		1 620,0	1 620,0
	185 851 111	Dovoz vody pro zálivku do 6km	m3	13,5	250,0		3 375,0	3 375,0
	R	hnojení průmyslovým hnojivem naširoko	m2	180,0	4,5		810,0	810,0
	D	Dodávka průmyslového hnojiva - cererit (25g/m2)	kg	4,5	37,0	166,5	166,5	166,5
	R	řez keřů výchovný	ks	120,0	25,0		3 000,0	3 000,0
	184 92 1093	Mulčování rostlin tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	180,0	35,0	6 300,0	6 300,0	6 300,0
	D	Dodávka mulče smrkové (borové) (vrstva 5cm)	m3	9,0	530,0		4 770,0	4 770,0
<b>Travnaté plochy - rovina</b>								
	R	Pokosení trávníku parkového s odvozem posekané hmoty do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	4 773,0	2,5		11 932,5	11 932,5
	R	Pokosení trávníku parkového s odvozem posekané hmoty do 20 km v rovině a svahu do 1:5 (plocha 4773m2)	op	6,0	11 932,5		71 595,0	71 595,0
<b>Travnaté plochy - svahy</b>								
	R	Pokosení trávníku parkového bez odvozu do 20 km ve svahu do 1:2	m2	742,0	3,0		2 226,0	2 226,0
	R	Pokosení trávníku parkového bez odvozu do 20 km ve svahu do 1:2 (plocha 742m2)	op	6,0	2 226,0		13 356,0	13 356,0
<b>Luční plochy - rovina</b>								
	R	Pokosení louky s odvozem posekané hmoty do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	6 115,0	2,5		15 287,5	15 287,5
	R	Pokosení louky s odvozem posekané hmoty do 20 km v rovině a svahu do 1:5 (6115m2)	op	2,0	15 287,5		30 575,0	30 575,0
<b>Luční plochy - svah</b>								
	R	Pokosení louky s odvozem posekané hmoty do 20 km ve svahu do 1:2	m2	656,0	3,0		1 968,0	1 968,0
	R	Pokosení louky s odvozem posekané hmoty do 20 km ve svahu do 1:2 (656m2)	op	2,0	1 968,0		3 936,0	3 936,0
<b>Luční a travnaté plochy - rovina, svah</b>								
	184 80 2211	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20m2 postřikem naširoko v rovině a svahu do 1:2	m2	8 000,0	1,5		12 000,0	12 000,0
	D	Dodávka totálního herbicidu (400ml/10l/100m2)	l	32,0	360,0	11 520,0	11 520,0	11 520,0
<b>Cena celkem bez DPH</b>								<b>206 639 Kč</b>
DPH 21%								43 394 Kč
<b>Cena celkem s DPH</b>								<b>250 033 Kč</b>